



**ALL INDIA INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES
ANSARI NAGAR, NEW DELHI – 110029**

Dated: 9/01/2024

Advertisement are invited for the following post

Applications are invited from Indian citizens for the following post under ICMR funded **Project code No.I-1595** entitled "**Creation of gold standard Medical Imaging dataset of dural based lesions treated with Primary Gamma knife radiosurgery or Microsurgery for developing Artificial Intelligence tools**" under Dr.Shweta Kedia in the Department of Neurosurgery and Gamma Knife Radiosurgery , CNC, AIIMS, New Delhi.

Duration of Project: 3 years

Position Name	Number	Emolument	Qualification
Project Technical Support - III	2 (Two)	Rs 31,000/- (consolidated) Corresponding to PB-2 Rs 9300-34800+Grade Pay Rs 4200	Graduate in Computer Sciences+ 3 years of relevant field OR Master's Degree in Computer Science/Computer Application or relevant subject from a recognized university with GATE or NET Qualified and 2 years experience Desired 1) Expertise in Application Development 3) Expertise in PHP and PHP Framework like Laravel, Yil, CL etc. 4) Proficiency in Java Script, j Query, Node JS, Reach/Angular (Preferably a MERN Stack). 5) Expertise in MYSQL, PhpMyAdmin, and Postgresql. 6) Rest APIs development and integration 7) Experience in CMSbased web development (PHP, Laravel, Joomla, Drupal, Word Process)

General Terms and Conditions:

- All salaries & experiences will be as per ICMR guidelines.
- Age as on the last date of submission of application should not be more than 30 years.
- Interested candidates may e-mail their application form (in the provided format) complete in all respects along with detailed and research experience at drshwetakedia@gmail.com as a single PDF file.
- **Last date for application submission is 22/1/2024 and applications submitted thereafter will not be considered.**
- Submission of incomplete applications and received after the closing date and time will not be entertained.
- Shortlisted candidates will be called for an interview through email. No TA/DA will be provided for appearing in the interview.
- Applicants must bring all the original documents at the time of the interview.

Kindly consider the previous advertisement dated cancelled and reapply in case you are interested.

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान
अंसारी नगर, नई दिल्ली-110029

दिनांक: 16.01.2024

निम्नलिखित पद हेतु विज्ञापन आमंत्रित किए जाते हैं।

डॉ. श्वेता केडिया तंत्रिका शल्यचिकित्सा तथा गामा नाइफ विकिरण शल्यचिकित्सा विभाग, हृद् तंत्रिका केंद्र, नई दिल्ली के अधीन संचालित एवं आईसीएमआर द्वारा वित्तपोषित परियोजना कोड सं. आई-1595 “आर्टिफिशियल इंटेलिजेंस टूल्स को विकसित करने हेतु प्राइमरी गामा नाइफ विकिरण शल्यचिकित्सा अथवा सूक्ष्म शल्यचिकित्सा से इयूरल आधारित विक्षतियों का उपचार करने के लिए गोल्ड स्टैंडर्ड मेडिकल इमेजिंग डाटासेट का सृजन करना” नामक शीर्षक परियोजना के तहत निम्नलिखित पद हेतु भारतीय नागरिकों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।
परियोजना की अवधि: 3 वर्ष

पदनाम	संख्या	वेतन (परिलब्धियां)	पात्रता
प्रोजेक्ट टेक्नीकल सपोर्ट-III	2 (दो)	₹31,000/- (समेकित) पी.बी.-2 ₹9300 - 34800 + ग्रेड पे ₹4200/- के अनुसार	मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से कंप्यूटर साइंस में स्नातक एवं संबंधित क्षेत्र में 3 वर्ष का अनुभव अथवा कंप्यूटर साइंस/कंप्यूटर एप्लीकेशन अथवा संबंधित विषय में स्नातकोत्तर के साथ गेट अथवा नेट की अर्हता सहित 2 वर्ष का अनुभव। वांछित: 1. एप्लीकेशन डेवलपमेंट में विशेषज्ञता। 2. पीएचपी तथा पीएचपी फ्रेमवर्क जैसे लारवेल, यिल, सीएल आदि में विशेषज्ञता। 3. जावा स्क्रिप्ट, जे क्वेरी, नोड जेएस, रीच/एंगुलर में प्रवीणता (एमईआरएन स्टैक में विशेषज्ञता को वरीयता)।

			<p>4. एमवाईएसक्यूएल, पीएचपीमाई एडमिन, तथा पोस्टग्रे एसक्यूएल में विशेषज्ञता।</p> <p>5. रेस्ट एपीआई डेवलपमेंट तथा इंटीग्रेशन।</p> <p>6. सीएमएस आधारित वेब डेवलपमेंट (पीएचपी, लारवेल, जूमला, ड्रूपल, वर्ड प्रोसेस) का अनुभव।</p>
--	--	--	--

सामान्य निबंधन एवं शर्तें

- सभी वेतन एवं अनुभव संबंधी निर्धारणआईसीएमआर दिशानिर्देशों के अनुसार होंगे।
- आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि तक आयु 30 वर्ष से अधिक नहीं होनी चाहिए।
- इच्छुक उम्मीदवार विस्तृत विवरण एवं अनुसंधान अनुभव सहित सभी प्रकार से पूर्ण अपने आवेदन पत्र (दिए गए प्रारूप में) की एक पीडीएफ फाइल बनाकर drshwetakedia@gmail.com पर ई-मेल करें।
- आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि 22.01.2024 है तथा इस तिथि के पश्चात प्राप्त आवेदनों पर विचार नहीं किया जाएगा।
- अपूर्ण आवेदनों को तथा अंतिम तिथि और समय के बाद प्राप्त आवेदनों पर विचार नहीं किया जाएगा।
- चयनित उम्मीदवारों को ई-मेल के माध्यम से साक्षात्कार हेतु बुलाया जाएगा। साक्षात्कार में उपस्थित होने के लिए कोई भी यात्रा भत्ता /दैनिक भत्ता नहीं दिया जाएगा।
- आवेदकों को साक्षात्कार के समय अपने सभी मूल दस्तावेज लाने होंगे।
- कृपया ध्यान दें कि पिछले दिनांक के विज्ञापन को रद्द कर दिया गया है तथा यदि आप आवेदन करने हेतु इच्छुक हैं तो पुनः आवेदन करें।